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احمد مصطفى الشريف  شعيب

احمد ناصر احمد  انذار

اديب حسن البشير  الشارف

أروى الطيب مولود  العلوص

أروى مبارك سعد الاطرش

اروى محمد محمد  صلب

ابتهاج علي رمضان  الجانكو1601106215

ابرار الطاهر يوسف  حمزة

احلام ابوزيد رمضان  العلاقي

احمد علاق على  الطالبي

أحمد محمد امحمد  نصرات

1701106351

1701106344

1701106315

1601106144

1701106270

1701106309

1601106073

1202001523

1601106127

1501004362

إسراء مصطفى على  هذلول

اسعد محمد رمضان  الجرد

أسلام خيري ساسي  لعور

أسماء امحمد شعيب  اوخيات

اسيد فاضل محمود  عون

أسيل عبدالحكيم رحومه  بيترو

اريج فتحى سالم  اشكندالى

ازار على مصطفى  بعيشو

إسراء ابوعجيلة مصباح  الاحول

اسراء ابوعجيله محمد  الطيف

إسراء امحمد علي دعباج

اسراء شعبان على  الذيب

الشيماء احمد منصور  عوض

الطاهر محمد الطاهر  احمد

المقداد محمود محمد  قزيمه

الهانيه بلعيد مولود  المحروق

أماني ابوالقاسم عبدالله  قنديل

أماني عبدالله محمد  صالح

اشراق الهاشمى ابوالعيد  المكرود

أشرف محمد رمضان  احمد

اصالة ناصر محمد  مجاهد

افنان مولود علي  الاسود

الاء على السني  الشريف

آلاء محمد البشير  حسين

أمل عبدالله دغمان  مفتاح

اميرة عبدالرزاق علي  البخناس

أميره رمضان الكيلاني  مقس

اميره محمد على  الشارف

1701106364

1501105756

1701106333

1701106288

1701106273

1701106271

1601106027

1701106349

1202001071

1001000173

1701106266

1701106253

1701106308

1701106341

1302002576

1701106282

1501105963

1601106029

1701106225

1202001543

1701106246

1701106277

1701106244

1701106297

1701106278

1701106242

1701106257

0701002646
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نظامي41

نظامي42

إعادة43

نظامي44

إعادة45

نظامي46

نظامي47

إعادة48

نظامي49

نظامي50

مرحلة51

مرحلة52

نظامي53

نظامي54

نظامي55

نظامي56

نظامي57

نظامي58

نظامي59

نظامي60

نظامي61

مرحلة62

مرحلة63

نظامي64

نظامي65
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نظامي74
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نظامي76

نظامي77

نظامي78

نظامي79

نظامي80

نظامي81

أنوار عزالدين مصطفى  شاكير

إيمان احمد الفلاح  بالخير

ايمان مفتاح عياد  البكوش

آيه سعيد محمد  قريسيعة

آيه عصام عمران  المزوغي

آيه يوسف ابوالقاسم  الرتيمى

اميمه يوسف محمد  امحمد

انعام المختار المقطوف  الفلاح

تقوى محمد الهادي  عبدالله

تقوى مولود علي  اولا قاسم

تهاني محمد على  الشعلالي

تونس محمد احميد  عبد السلام

جمانه على خليفة  شاقان

حامد الهادي ابراهيم  الشعاب

إيهاب عادل اسماعيل  الغالي

باسم عبدالله محمد  حسين

بدر عبدالغنى الرماح  الشريف

بسمة عبد اللطيف احمد  زعبيل

بشرى يونس عمر  الحميدي

بهيجه مصطفى عبدالرحيم  الجنين

خلود مسعود المبروك  كريعات

خولة محمد مسعود  النويلي

دانة جمال الطاهر  احمد

دعاء محمد البشير  المريمى

دلال عبدالبارى محمد  دراء

دنيا عبدالكريم امحمد  التائب

حسام الدين رمضان احمد  برق

حسام عبدالكريم خليفة  القبلاوي

حنين ابراهيم عبدالله  الصغير

حنين مسعود ابوالقاسم رجب

حياء الازهر رجب  المكرود

خديجة مسعود الصغير  الدوكالي

رتاج خالد ابوعجيله  النائلى

رتاج عبدالسلام سالم  عمار

رتاج عبدالمجيد العربي  الذيب

رتاج محمد رمضان  الباهى

دنيا عياد علي  بلاعزة

رانيا مصطفى الشارف  الجطري

رائد عبدالمجيد على  التقاز

ربيع رضوان على  الهنقاري

رتاج المبروك العابد  عبدالكريم

رتاج جمال الشيباني  الماجدي

1701106332

1601106005

1701106317

1501005013

1701106356

1202001033

1701106267

1701106326

1501003766

1501105687

1701106318

1701106268

1701106280

1701106281

1701106241

1601106063

1601106139

1601106040

1701106229

1701106303

1701106260

1501105730

1701106238

1701106228

1701106324

1505111916

1601106136

1701106342

1701106373

1701106230

1601105994

1701106265

1701106337

1701106343

0000204519

1501105852

1701106269

1701106355

1701106259

1701106334

1701106240

1701106345
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نظامي120

نظامي121
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نظامي123

رتاج نوري على  باكير

رحمه عبدالفتاح مصطفى  العكاري

رؤى كامل زايد  بن عريبى

ريان البشير الشيباني  البصير

ريان محمد احمد  الاشخم

ريم رضا انور  البشت

ريما محمد عبدالله  المجدوب

ريمان ابوعجيله على  كريمه

رزان يوسف مصباح  عيسى

رسيل خالد حسن شحادة

رفيقه حميد عيسى  بن فيسه

رهام رمضان الفيتورى  اوقيده

رواسى المختار محمد  سويسى

روان عادل صالح  الفرجانى

سراج خالد الطاهر  كشيم

سلسبيل رجب عبدالله  الجامع

سماء طارق عبدالحميد  نصرات

سند ميلود محمد  الطياري الحسي

سندس نوري زايد  زايد

سهام عبدالناصر جمعه  الزروق

ريمان خالد الكونى  ميلاد

زكريا عبدالحميد عبدالله  عون

زينب الطاهر عامر  الحجاجي

زينب سعيد ارحومة  كريم

سجى الهادي محمد  الرياني

سجى كمال ابوعجيله  ابوخذير

صهيب خليفه علي  المداح

ضحى صالح عمر  الزوالي

طارق طلال المبروك ابوالقاسم

طلال المبروك محمد  عمار

عائشة المبروك محمد المقيطيف

عائشة الهادي زايد الــصــويــعـي

شمس الدين كامل محمد  عون

شهد شكرى خليفه  كنز

شهد عبدالكريم العجيلي  المبروك

شهد عبدالله محمد  المشكوي

شيماء رجب ابوالــمعاطي  رجــب

صفاء الفيتوري حسين  الاترب

عائشة عادل احمد  صالح

عائشة محمد على  الفرجاني

عائشة مصطفى المقطوف  ابوعجيلة

عبدالباقي ضو خليفة  الحاج

1701106235

1701106354

1701106320

1701106307

1627272949

1701106221

1505112023

1701106227

1701106224

1701106285

1701106276

1701106352

1701106304

1701106256

1701106239

1501105871

1001000239

0701000902

1601106192

1701106274

1701106357

1601106193

1701106284

1701106279

1701106264

1701106287

1102000630

1701106325

1601105992

1701106220

1501005659

1701106305

1701106366

1701106231

1701106365

1701106286

1601106117

1701106252

1001001278

212412016

1102000215

1701106314
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عبدالعظيم فتحي الطاهر  القانقا

عبدالله حسني عبدالله  نوفل

عبدالمهيمن خالد محمد  مقيدش

عصماء عبدالمعطى ناجى  رجب

علا محمود المقطوف  ابوخدير

علاء الدين علي صالح  العجيلي

عبدالرحمن محمد الكوني  البشتي

عبدالروؤف فتحي الطاهر  القانقا

غاده المحمدي السيد  المحمدي

غفران جمعه المحضى  المنتصر

غفران غيث ابوالقاسم  الاشخم

غيداء مسعود على  بحرون

فاطمة المختار المدنيني  المدنيني

فاطمة فوزى مصطفى  فرحات

علي الكيلاني علي  بحرون

عمار عبدالحكيم عمار  نابى

عمر الهادي خليفة  المغيربي

عيدة احمد محمد  المصطفى

غادة حسين احمد  البخناس

غادة ضؤ الهادي  سلطان

قصي محمد امحمد  الهاشمي

كريم جمال عبدالمنعم  السيد

مازن عبدالكريم على  زعيط

مبروكة عيسى امحمد  رحومة

محمد العجيلي خليفة  المودي

محمد المختار امحمد  كريمه

فاطمه امحمد الهادى  ابشيش

فاطمه عبدالباسط عبدالحميد عمران

فاطمه مصباح بلقاسم  المشلفح

فدوى فوزى مصطفى  فرحات

فرح سعد امبية  خليفة

فردوس مولود محمد  شلغوم

محمد عمر عبده  صحابي

محمد محمود محمد  الشاوش

محمد مراد على  بيوض

محمد مصطفى عبدالله  بن شتي

محمد الهادي جمعة  الشارف

محمد عبدالمولى سعد  عبود

محمد عبدالناصر احمد  الشاوش

محمد عبدالنبي البشير  عبدالمولي

محمد عصام الشيباني  ابوخذير

محمد علي العموري  منصور

1701106338

1701106331

1601106173

1701106330

1701106313

1501003334

1501105880

1701106301

1601106011

1701106312

1601106105

1701106290

1701106336

1302002736

1701106283

1701106347

1701106329

1701106323

1701106223

2016412585

1601106206

1701106251

1701106293

1611122065

1701106272

1701106232

1701106358

1701106295

1701106248

1601106067

1701106298

0701001585

1701106363

1701106234

1701106359

1601106166

1601106120

1701106255

1701106219

1701106335

1701106275

1701106237
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نظامي175

نظامي176

نظامي177

نظامي178

إعادة179

نظامي180

نظامي181

مرحلة182

إعادة183

مرحلة184

نظامي185

نظامي186

مرحلة187

نظامي188

مرحلة189

نظامي190

مرحلة191

نظامي192

مرحلة193

نظامي194

نظامي195

نظامي196

نظامي197

نظامي198

نظامي199

إعادة200

نظامي201

نظامي202

نظامي203

إعادة204

نظامي205

نظامي206

مرحلة207

مرام ابراهيم محمد  الهائج

مرام الطيب عبدالنبى  الاشخم

مريم عبدالباسط محمد  نصرات

مريم عبدالناصر عمر  الزاوي

مصطفى المختار البحري  المبروك

معاذ خيرالدين المهدي  ابوخذير

معتز الطيب صالح  كساب

معتز بن المنجي حسن  بوضاويه

مرام عبدالوهاب العربي  الاحرش

مرام فتحى محمد  المليان

مرح فتح الله امحمد  بلاعزه

مرفت عبدالرحيم عبدالله  زريق

مروة عبدالسلام محمد  القحيص

مريم المختار احمد  خماج

نجلاء نجيب عبدالعزيز  الغالى

نجوى محمد عبدالله  ابوترابة

نوال عبدالمجيد ابراهيم  شيوب

نور الهدى مصطفى رجب  الاحرش

ملاك ابوالقاسم على  الصالح

ملاك ابوالقاسم على  كشلاف

منى عادل رمضان يربوع

منى محمد سالم عمر

موده عياد محمد  الشتيوي

موده محمد ابوالقاسم  حسن

مي النفاتي احمد  الغول

ناديه سعيد علي  التلوع

هيفاء ابوعجيله مصطفى  دبوب

هيفاء المختار محمد  برق الليل

هيفاء محمد يسين محمد  القانقة

وجدان الكامل ابوالقاسم  كريم

هديل جواد محمد  عبدو

هناء ابراهيم عبدالله  ختريش

هناء عبدالقادر موسى  القادري

هند شعبان مسعود  الاسود

هند علي محمد  الفجري

هنيده علي محمد  الفجري

نور محمد محمد  عثمان

نورا فتحى ضو غردايه

نورا ناجي أبوعجيلة  كريدان

هبة علي محمد  الترهوني

هبه الله فتحى مولود  راشد

هديل المختار محمد  ابوالقاسم

1501105913

1701106339

1701106222

1601106044

1501003275

1701106350

1601106032

1701106321

1701106291

1701106319

1501004541

1701106236

1505004318

1801106470

1701106262

1202001089

1302002223

1701106296

1601106093

1701106233

1601106154

1701106247

1701106346

1701106289

1302002451

1701106327

1701106328

2017412524

1701106261

1701106292

1501005295

1601106191

1701106226

1701106306

1701106294

1701106249

1701106340

1302002336

1701106353

1701106254

1501005561

1701106299



إعادة208

مرحلة209

نظامي210

نظامي211

نظامي212

ولاء اسماعيل الكوني  رمضان

وهاد توفيق رمضان  الرتيمي

يونس الفيتوري رمضان  الهنقاري

وجدان محمد عبدالقادر  العلوص

وصال صالح اللطيف اللطيف

1601106126

1102000393

1701106362

1701106263

1601105997


